MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
CAMPUS DE PRESIDENTE MÉDICI- DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PESCA MUNICÍPIO DE PRESIENTE

MÉDICI - RO

Sede

Rua da Paz, nº. 4376 – Bairro Lino Alves Teixeira  -  CEP: 76.916-000

Fone/Fax: (69) 84861179 (UNIR Presidente Medicil) – e-mail: cepamedici@hotmail.com – cepa@unir.br

Base de Piscicultura

Av.  Marechal Deodoro da Fonseca nº. 2002 – Bairro Lino Alves Teixeira - Cep. 76.916-000

Presidente Médici – Rondônia

EDITAL N° 01/DCPM/UNIR/2015, DE 11 DE AGOSTO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ATA – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Aos onze (11) dias do mês de setembro de dois mil e quinze, às 15 horas e trinta

minutos (15h30minh), a Banca Examinadora composta pelos examinadores Dra. Rute

Bianchini Pontuschka – Presidente, Ms. Clodoaldo de Oliveira Freitas e Dra. Jucilene

Cavali, reuniu-se e conferiu a documentação referente à prova de títulos, obtendo os

seguintes resultados:

Candidatos Pontuação

Alexandre Zandonadi

Meneguelli

100

Igor Rechetnicow Alves Santana 68

Nada mais havendo a constar, foi lavrada a presente ata, de igual teor e forma, assinada

pelos membros da Banca Examinadora.

Profa. Dra. Rute Bianchini Pontuschka

Presidente

Prof. Ms. Clodoaldo de Oliveira Freitas    Profa. Jucilene Cavali

                          Membro       Membro